
Průzkum Generace svobody

Compiled Sep 13, 2019 11:52:39 AM by Document Globe ®   1

Již čtvrtý ročník   Uctění památky 17. listopadu na Albertově  proběhne obdobně jako v letech předchozích, nicméně ve
větším měřítku. Opět je plánováno funkční spojení s pietními akty před Hlávkovou kolejí a v Žitné ulici. V ulici Albertov
budou opět rozmístěny stánky pro prezentaci činnosti neziskových organizací. Je předpokládána účast přenosového
vozu Českého rozhlasu a štábu České televize pro živé vstupy a rozhovory z místa. V budovách fakult UK na Albertově
budou probíhat přednášky mj. zahraničních hostů včetně zástupců Visegradské čtyřky. Navíc je plánována i venkovní
výstava formou panelů zaměřená a sdělení osobních příběhů až 17 osobností roku 1989, kteří byly v tento rok studenty
a aktivně se zapojovali do tehdejšího dění.

https://svobodnylistopad.cz/albertov

